
UCHWAŁA NR 12/383/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 marca 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wykorzystania Funduszu Pracy na finansowanie 
zadań realizowanych przez samorząd województwa w 2016 roku 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.1) art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 
109 ust. 8 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy (Dz. U. z 2015 r. poz. 149 z późn. zm.2) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie algorytmu ustalania kwot środków Funduszu 
Pracy na finansowanie zadań w województwie (Dz. U. poz. 1294) – mając na względzie 
racjonalne i terminowe wydatkowanie w 2016 roku środków Funduszu Pracy przewidzianych  
na finansowanie zadań realizowanych przez samorządy powiatów województwa kujawsko-
pomorskiego, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 51/1819/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie zasad wykorzystania środków Funduszu Pracy  
na finansowanie zadań realizowanych przez samorząd województwa w 2016 roku, dokonuje 
się następujących zmian: 
1) w § 1 pkt 1 wyrazy „40 812 320,00 zł (słownie: czterdzieści milionów osiemset 

dwanaście tysięcy trzysta dwadzieścia złotych)” zastępuje się wyrazami: 
„42 227 577,00 zł (słownie: czterdzieści dwa miliony dwieście dwadzieścia siedem 
tysięcy pięćset siedemdziesiąt siedem złotych)”; 

2) w § 1 pkt 1 lit a wyrazy „34 690 472,00 zł (słownie: trzydzieści cztery miliony sześćset 
dziewięćdziesiąt tysięcy czterysta siedemdziesiąt dwa złote)” zastępuje się wyrazami  
„35 893 440,00 zł (słownie: trzydzieści pięć milionów osiemset dziewięćdziesiąt trzy 
tysiące czterysta czterdzieści złotych)”; 

3) w § 1 pkt 1 lit b wyrazy „6 121 848,00 zł (słownie: sześć milionów sto dwadzieścia jeden 
tysięcy osiemset czterdzieści osiem złotych)” zastępuje się wyrazami  
„6 334 137,00 zł (słownie: sześć milionów trzysta trzydzieści cztery tysiące sto 
trzydzieści siedem złotych)”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wydatków 

dokonanych od dnia 1 stycznia 2016 r. 
 
 
 

                                                 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015 r. poz.1890. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 357, 1066, 1217, 1240, 1268, 
1567,  1582, 1607, 1767, 1814, 1830 i 2199. 


